２０２０年６月２４日

各 位

会 社 名 山陽電気鉄道株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長          上 門 一 裕

コード番号 ９０５２

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先  執行役員 兼 経営統括本部ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 田 中   健

（ＴＥＬ ０７８－６１２－２０３２）

執行役員および部長人事に関するお知らせ

当社は、６月２４日開催の取締役会において、下記のとおり７月１日付の執行役員および部長人事について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の業務分担の変更

氏  名 旧  職 新  職

金谷
かなたに

 明彦
あきひこ

取締役 執行役員

鉄道事業本部副本部長

取締役 執行役員

監査室長

増田
ま す だ

 隆治
りゅうじ

執行役員

鉄道事業本部 鉄道営業部担当

兼 鉄道営業部長

執行役員

鉄道事業本部 安全推進・企画部、技術部担当

兼 鉄道営業部部長（安全担当部長）

井上
いのうえ

 俊
とし

行
ゆき

執行役員

鉄道事業本部 安全推進・企画部担当

兼 安全推進・企画部長、

鉄道営業部部長（安全担当部長）

執行役員

鉄道事業本部 鉄道営業部担当

兼 鉄道営業部長

水谷
みずたに

 大輔
だいすけ

執行役員

経営統括本部 経理担当、経営計画担当

兼 マネージャー（経理担当、経営計画担当）

執行役員

経営統括本部 経理担当、経営計画担当

兼 経理部長

２．部長人事（◎は昇格）

氏  名 旧  職 新  職

若松
わかまつ

 哲郎
てつろう

 鉄道事業本部 技術部長 鉄道事業本部 安全推進・企画部長

◎渡邉
わたなべ

 圭史
け い じ

 鉄道事業本部 技術部 施設課長 鉄道事業本部 技術部長

村岡
むらおか

 朋典
とものり

経営統括本部マネージャー

（グループ営業推進・ＩＴ推進担当）
経営統括本部 人事部長

澤田
さ わ だ

  洋
ひろし

 経営統括本部マネージャー（人事担当）
経営統括本部 経営計画部長、

グループ営業推進・ＩＴ推進部長

以  上